
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021 № 115/п
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Положение о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №273-ФЗ  «О

противодействии  коррупции»,  Федеральным  законом  от  02.03.2007  №25-ФЗ  «О

муниципальной службе в Российской Федерации», принимая во внимание Указ Президента

Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному  поведению  федеральных  государственных  служащих  и  урегулированию

конфликта  интересов»,  глава  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области постановляет:

1.  Внести  и  утвердить  в  Положение  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к

служебному  поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта

интересов,  утвержденное  постановлением  главы  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской области  от  06.04.2012 №9/п  (с  изменениями,  внесенными и

утвержденными  постановлениями  главы  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 17.05.2013 №23/п, от 03.07.2014 №55/п, от 23.03.2015 №8/п,

от  28.01.2016  №2/п,  от  25.10.2017  №104/п,  от  16.01.2018  №5/п,  от  09.01.2019  №1/п,  от

13.05.2020 №24/п), следующие изменения:

 Абзац первый пункта 2 раздела   II   изложить в следующей редакции:

«2.  В  состав  комиссии  входят:  заместитель  председателя  Кирово-Чепецкой

городской  Думы  (председатель  комиссии),  заместитель  заведующего  отделом  по

обеспечению  деятельности  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  (секретарь  комиссии),

заведующий  отделом  по  обеспечению  деятельности  Кирово-Чепецкой  городской  Думы,

consultantplus://offline/ref=73E78510F1C238CAE26F7B59047BB17711BBAC1007A5961FBC539733231AEF32AF038E96044EBD7DA27D025384CE27E99C24124BEA1D2F12E577330300nAG
consultantplus://offline/ref=73E78510F1C238CAE26F7B59047BB17711BBAC1007A5961FBC539733231AEF32AF038E96044EBD7DA27D02508FCE27E99C24124BEA1D2F12E577330300nAG


2

представитель  администрации  муниципального  образования  (по  согласованию),

представитель  уполномоченного  органа  исполнительной  власти  Кировской  области  по

профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).»

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов

местного  самоуправления  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области    Е.М.Савина                                                                                                                   

   

http://www.k4gorod.ru/

